АДМИНИСТРАЦИЯ

КИСЕЛЬНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря   2022 года                                                            № 46
  п.Дубровка.

«О внесении изменений в постановление администрации Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района от 20.05.2022г № 16 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области»».
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов районного бюджета, администрация Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в перечень главных администраторов доходов  бюджета Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, утвержденного постановлением администрации Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  от 20.05.2022г № 16 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кисельнского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:
1.1. После строки:
	914
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

дополнить строкой:

«

	914
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений(в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

»

          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на сайте Кисельнского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кисельнского

сельского поселения                                          Л.А.Курьянова